中国计量大学处发文件

中量大材料〔2019〕7 号

关于肖珍同志代理材料加工学科教工党支

部书记的通知

材料科学与工程学院各党支部：

因材料加工学科教工党支部书记田颖同志参加学校组

织的质检特色师资培养计划，于 2019 年 3 月到 2020 年 1 月

前往北京中国计量科学研究院进行大约一年的交流工作学

习。为不影响其所在支部工作的正常开展，经学院党委研究

决定，在此期间，由肖珍同志代理材料加工学科教工党支部

书记。

特此通知。

材料科学与工程学院党委

2018 年 3 月 6 日

主题词：党支部 书记 通知

抄送：组织部。

材料科学与工程学院办公室 2019 年 3 月 6 日印发